
ZARZĄDZENIE NR 203 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz .U. z 2022 poz. 2236 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na 
rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz. 2687 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw ( Dz. U. z 2023, poz.1586) oraz §11 uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
2 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr XLI/380/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 stycznia 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 23 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 36 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 41 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 9 lutego 2023, zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 21 lutego 
2023 roku, zarządzeniem Nr 73 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 marca 2023 roku, uchwałą Nr 
XLII/399/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 79 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 24 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
11 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 103 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 kwietnia 
2023 roku, zarządzeniem Nr 106  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 maja 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 115  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 maja 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 121 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 12 czerwca 2023 roku,  zarządzeniem Nr 127 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 19 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr XLIII/423/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
28 czerwca 2023 roku, zarządzeniem Nr 130 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 czerwca 
2023 roku, zarządzeniem Nr 138 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 lipca 2023, zarządzeniem 
Nr 163 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 165 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 20 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 166 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 31 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 168 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
10 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 169 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 21 sierpnia 
2023 roku, zarządzeniem Nr 170 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 sierpnia 2023 roku, uchwałą 
Nr XLIV/444/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 14 września 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 180 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 15 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 187 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 20 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 189 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 25 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 191 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
29 września 2023 roku,  zarządzeniem Nr 194 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 października 
2023 roku, zarządzeniem Nr 200 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 października 2023 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 401.596,79 zł to jest do wysokości 283.061.427,28 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 401.596,79 zł to jest do kwoty 257.069.395,90 zł. 

2. Zwiększa się dochody bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 100.772,79 zł to jest do kwoty 25.425.051,25 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 401.596,79 zł to jest do wysokości 351.150.188,33 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 410.596,79 zł to jest do kwoty 256.129.260,26 zł, zmniejsza  się 
wydatki majątkowe budżetu o kwotę 9.000,00 zł to jest do kwoty 95.020.928,07 zł. 

4. Zwiększa się wydatki bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 100.772,79 zł to jest do kwoty 25.425.051,25 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F47584-7F92-437C-8669-F99B5B108669. Podpisany Strona 1



5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 220.184,00 zł to jest do wysokości 5.666.255,57 zł, w tym: 

a) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy – kwota 3.413.588,00 zł. 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 220.184,00 zł to jest do wysokości 5.666.255,57 zł, w tym: 

a) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy – kwota 3.413.588,00 zł. 

7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F47584-7F92-437C-8669-F99B5B108669. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 203
z dnia 2023-10-20

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 141 028,004 597 251,61 4 738 279,61

Urzędy wojewódzkie 75011 141 028,00644 426,63 785 454,63

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 141 028,00626 605,00 767 633,00

Różne rozliczenia758 220 184,0071 714 323,82 71 934 507,82

Różne rozliczenia finansowe75814 220 184,003 444 158,47 3 664 342,47

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 220 184,003 193 404,00 3 413 588,00

Oświata i wychowanie801 2 970,994 162 920,70 4 165 891,69

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 2 970,99531 845,52 534 816,51

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 970,99531 845,52 534 816,51

Pomoc społeczna852 36 505,008 142 816,54 8 179 321,54

Ośrodki wsparcia85203 -44 135,00458 326,94 414 191,94

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -44 135,00458 326,94 414 191,94

Ośrodki pomocy społecznej85219 80 640,00300 136,76 380 776,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 80 640,00126 054,00 206 694,00

Rodzina855 908,8020 764 098,02 20 765 006,82

Karta Dużej Rodziny85503 908,807 856,20 8 765,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 908,807 856,20 8 765,00

RAZEM DOCHODY 401 596,79282 659 830,49 283 061 427,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F47584-7F92-437C-8669-F99B5B108669. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 203
z dnia 2023-10-20

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 141 028,00626 605,00 767 633,00

Urzędy wojewódzkie 75011 141 028,00626 605,00 767 633,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 141 028,00626 605,00 767 633,00

Oświata i wychowanie801 2 970,99531 845,52 534 816,51

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 2 970,99531 845,52 534 816,51

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 970,99531 845,52 534 816,51

Pomoc społeczna852 -44 135,001 099 409,70 1 055 274,70

Ośrodki wsparcia85203 -44 135,00458 326,94 414 191,94

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -44 135,00458 326,94 414 191,94

Rodzina855 908,8020 359 098,02 20 360 006,82

Karta Dużej Rodziny85503 908,807 856,20 8 765,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 908,807 856,20 8 765,00

RAZEM DOCHODY 100 772,7925 324 278,46 25 425 051,25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F47584-7F92-437C-8669-F99B5B108669. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 203
z dnia 2023-10-20

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 141 028,0030 038 913,69 30 179 941,69

Urzędy wojewódzkie 75011 141 028,001 659 423,36 1 800 451,36

Wydatki bieżące 141 028,00 1 800 451,361 659 423,36

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

141 028,00 1 753 616,101 612 588,10

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 0,00386 271,00 386 271,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 0,00375 302,00 375 302,00

Wydatki bieżące 0,00 375 302,00375 302,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-49 200,00 84 002,00133 202,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

49 200,00 85 800,0036 600,00

Oświata i wychowanie801 223 154,9999 763 621,96 99 986 776,95

Szkoły podstawowe80101 0,0055 639 398,72 55 639 398,72

Wydatki bieżące 0,00 55 576 498,7255 576 498,72

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 7 961 307,177 959 307,17

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 000,00 44 307 569,6044 309 569,60

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 2 970,99531 845,52 534 816,51

Wydatki bieżące 2 970,99 534 816,51531 845,52

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 477,48 503 840,51500 363,03

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -506,49 30 976,0031 482,49

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-506,49 30 976,0031 482,49

Pozostała działalność80195 220 184,004 443 892,45 4 664 076,45

Wydatki bieżące 220 184,00 4 519 076,454 298 892,45

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 621,00 1 010 472,45997 851,45

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

207 563,00 3 450 020,003 242 457,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F47584-7F92-437C-8669-F99B5B108669. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 36 505,0027 359 687,95 27 396 192,95

Domy pomocy społecznej85202 -40 000,002 240 000,00 2 200 000,00

Wydatki bieżące -40 000,00 2 200 000,002 240 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-40 000,00 2 200 000,002 240 000,00

Ośrodki wsparcia85203 -44 135,00458 326,94 414 191,94

Wydatki bieżące -44 135,00 414 191,94458 326,94

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -44 135,00 414 191,94458 326,94

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-44 135,00 414 191,94458 326,94

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W
rozdziale tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o
których mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz.
218, z późn. zm.). 

85205 10 000,0021 000,00 31 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 31 000,0021 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 000,00 20 600,0012 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 000,00 10 400,008 400,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 110 640,0010 358 186,60 10 468 826,60

Wydatki bieżące 110 640,00 10 468 826,6010 358 186,60

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 935 141,60925 141,60

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

20 000,00 198 545,00178 545,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

80 640,00 9 335 140,009 254 500,00

Pozostała działalność85295 0,008 897 014,42 8 897 014,42

Wydatki bieżące 0,00 3 687 014,423 687 014,42

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 000,00 2 136 136,172 134 136,17

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 000,00 376 889,72378 889,72

Rodzina855 908,8022 961 436,57 22 962 345,37

Karta Dużej Rodziny85503 908,807 856,20 8 765,00

Wydatki bieżące 908,80 8 765,007 856,20

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

908,80 8 765,007 856,20

Wspieranie rodziny85504 0,00423 600,00 423 600,00

Wydatki bieżące 0,00 423 600,00423 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F47584-7F92-437C-8669-F99B5B108669. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

5 000,00 5 000,000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-5 000,00 390 840,00395 840,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0034 613 764,35 34 613 764,35

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 -4 000,006 211 293,55 6 207 293,55

Wydatki bieżące 9 000,00 5 792 045,795 783 045,79

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 000,00 5 792 045,795 783 045,79

Wydatki majątkowe -13 000,00 415 247,76428 247,76

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-13 000,00 415 247,76428 247,76

Pozostała działalność90095 4 000,001 611 708,23 1 615 708,23

Wydatki bieżące 0,00 1 269 295,031 269 295,03

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-8 179,50 1 216 490,531 224 670,03

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

8 179,50 52 804,5044 625,00

Wydatki majątkowe 4 000,00 346 413,20342 413,20

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

4 000,00 196 413,20192 413,20

RAZEM WYDATKI 401 596,79350 748 591,54 351 150 188,33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F47584-7F92-437C-8669-F99B5B108669. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 203
z dnia 2023-10-20

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 141 028,00626 605,00 767 633,00

Urzędy wojewódzkie 75011 141 028,00626 605,00 767 633,00

Wydatki bieżące 141 028,00 767 633,00626 605,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

141 028,00 765 653,00624 625,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 0,00386 271,00 386 271,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 0,00375 302,00 375 302,00

Wydatki bieżące 0,00 375 302,00375 302,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-49 200,00 84 002,00133 202,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

49 200,00 85 800,0036 600,00

Oświata i wychowanie801 2 970,99531 845,52 534 816,51

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 2 970,99531 845,52 534 816,51

Wydatki bieżące 2 970,99 534 816,51531 845,52

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 477,48 503 840,51500 363,03

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -506,49 30 976,0031 482,49

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-506,49 30 976,0031 482,49

Pomoc społeczna852 -44 135,001 099 409,70 1 055 274,70

Ośrodki wsparcia85203 -44 135,00458 326,94 414 191,94

Wydatki bieżące -44 135,00 414 191,94458 326,94

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -44 135,00 414 191,94458 326,94

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-44 135,00 414 191,94458 326,94

Rodzina855 908,8020 359 098,02 20 360 006,82

Karta Dużej Rodziny85503 908,807 856,20 8 765,00

Wydatki bieżące 908,80 8 765,007 856,20

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F47584-7F92-437C-8669-F99B5B108669. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

908,80 8 765,007 856,20

RAZEM WYDATKI 100 772,7925 324 278,46 25 425 051,25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F47584-7F92-437C-8669-F99B5B108669. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 203
z dnia 2023-10-20

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 -506,4925 469 689,04 25 469 182,55

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 -506,4931 482,49 30 976,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-506,49 30 976,0031 482,49

Pomoc społeczna852 -44 135,001 028 326,94 984 191,94

Ośrodki wsparcia85203 -44 135,00458 326,94 414 191,94

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-44 135,00 414 191,94458 326,94

RAZEM WYDATKI -44 641,4928 369 015,98 28 324 374,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F47584-7F92-437C-8669-F99B5B108669. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 285 867,04 -506,49 285 360,55

Pomoc społeczna852

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 028 326,94 -44 135,00 984 191,94

RAZEM 28 369 015 98 28 324 374 49-44 641 49

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

25 593 822,00 0,00 25 593 822,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 625 193,98 -44 641,49 2 580 552,49

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F47584-7F92-437C-8669-F99B5B108669. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3

